




	
		
	



		
	
	
		kandynation.com
	

Naujienų portalas Igmanovas	
	






	
		
		Pagrindinis
	3d menas
	3d tapetai
		
						




	







	Pagrindinis » Techninis įsilaužimas » 4 būdai, kaip lengvai ir nemokamai konvertuoti nuotraukas į pdf!




				
	

		

		





			

			
							Techninis įsilaužimas
			
			4 būdai, kaip lengvai ir nemokamai konvertuoti nuotraukas į pdf!

			

		
	
	
					
			 	
			 	
	
									


				
					
	    
		
	
	
Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF yra nemokama ir paprasta, tai gali būti nešiojamame kompiuteryje ar mobiliajame telefone be programos!
Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF yra labai paprasta ir tai galima padaryti nemokamai. Šis vadovas yra labai svarbus, ypač kai esate įstrigę situacijoje, kai norite siųsti nuotraukos failą PDF formatu.
Be to, kad nuotraukos siunčiamos tvarkingiau, PDF formatu nuotraukos dažniausiai siunčiamos ir tada, kai siunčiamų nuotraukų yra dideli kiekiai, kad būtų patogiau peržiūrėti.
Todėl panikuoti neverta! Ginkluotas įvairiais metodais Paversti JPG į PDF, čia Jaka turi keletą patarimų kaip konvertuoti nuotrauką į pdf lengvai ir nemokamai.
Naujausia kolekcija, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF neprisijungus ir prisijungus 2020 m 
Padaryti nuotrauką į PDF iš tikrųjų galima įvairiais būdais, gauja. Nuo nešiojamųjų kompiuterių iki išmaniųjų telefonų, taip pat prisijungus ir neprisijungus.
Na, o kad geriau suprastum, geriau tiesiog perskaityti diskusiją apie kaip konvertuoti JPG nuotrauką į pdf iš Jaka pilnai žemiau.
Kodėl JPG nuotraukas konvertuoti į PDF? 
Galbūt kai kurie iš jūsų klausia, "Kodėl turėčiau konvertuoti JPG failą į PDF formatą", taip?
Tai tas pats, kas suspausti nuotraukos dydį, paprastai susidursite su nuotraukų konvertavimu į PDF, pavyzdžiui, kreipiantis dėl darbo ar stipendijų tiems, kurie vis dar studijuoja koledže.
Jūsų bus paprašyta įkelti nuotraukos, bet PDF formatu, kad visi įkelti failai būtų vienodo formato, t.y. PDF dokumentas, gauja.
Kol kas netgi galite lengvai pakeisti nuotraukos formatą iš JPG į PDF, gerai? prisijungęs ir neprisijungus, asmeniniame ar nešiojamajame kompiuteryje ir net mobiliajame telefone.
Dažni JPG ir PDF formato nuotraukų skirtumai 
Prieš pradėdami vadovautis mokymo programa, taip pat turėtumėte suprasti kai kuriuos bendruosius JPG (arba JPEG) ir PDF failų skirtumus.
Kad būtų lengviau, Jaka taip apibendrino lentelės forma, gauja.
	Formatas	JPG/JPEG	PDF
	Apibrėžimas	Jungtinė fotografijos ekspertų grupė	Nešiojamojo dokumento formatas
	Funkcija	Sujunkite atskirus elementus į vieną nepertraukiamą failą	Išsaugo originalų dokumento išdėstymą ir gali būti redaguojamas naudojant tam tikrą programinę įrangą
	Failo dydis	Mažas	Didesnis nei JPG
	Funkcija	Negalima kopijuoti teksto ar kitų elementų	Galimybė kopijuoti tekstą naudojant tam tikrą programinę įrangą
	Konversija	JPG į PDF – apsaugokite maketą nuo vaizdų, kad taptumėte dokumentu	PDF į JPG – generuokite suglaudintus vaizdus iš dokumento

Jei pažvelgsite į aukščiau pateiktą lentelę, ją lengva pateikti JPG arba JPEG gali būti interpretuojamas kaip vaizdo failas, kuriame elementų negalima keisti ar dar kartą sugadinti.
Laikini failai PDF yra pilnas dokumentas, kuriame esantys elementai gali būti keičiami ir modifikuojami, jei naudojate programinė įranga tam tikras.
 PERŽIŪRĖTI STRAIPSNĮ Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF „Windows 10“ asmeniniame / nešiojamajame kompiuteryje 
Mokymai, kaip naudoti kompiuterį / nešiojamąjį kompiuterį su pačia „Windows 10“, yra du būdai, kuriuos galite pasirinkti ir atlikti.
Galite padaryti, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF pateikė prisijungęs naudojantis svetaine Paversti failus, taip pat daryti pateikė neprisijungus kuri net nereikalaujant papildomų programų taip pat interneto kvota.
1. Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF be programos (internetu) 
Pirma, ApkVenue pirmiausia aptars, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF be programinės įrangos ar internetinių slapyvardžių programų.
Norėdami tai padaryti patys, galite pasinaudoti įvairiomis keitiklių svetainėmis, įskaitant kai kurias populiariausias, būtent Mažas pdf ir iLove PDF.
Dabar, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF per šias dvi svetaines, labai paprasta, galite pamatyti šią diskusiją.
Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF internetu per „Smallpdf“ svetainę
Galite tiesiogiai konvertuoti JPG į PDF prisijungęs su svetaine Paversti failus, pvz Mažas pdf kurį šį kartą apžvelgs Jaka. Kaip? Štai apžvalga.
	Apsilankykite mažoje PDF svetainėje (//smallpdf.com/id{:rel=nofollow}) kompiuterio / nešiojamojo kompiuterio naršyklės programoje.

	Pasirinkite meniu JPG į PDF. Šioje svetainėje taip pat galite rasti bendrinimo parinkčių Paversti ką nors dar galite pabandyti.


 Nuotraukų šaltinis: JalanTikus (Tai vienas iš žingsnių, kaip konvertuoti JPG nuotraukų failus į PDF be programinės įrangos nešiojamajame / asmeniniame kompiuteryje). 	 Spustelėkite skyrių Įdėkite vaizdą čia... Pasirinkite failą. 

	 Pasirinkite norimą JPG failą Paversti, tada spustelėkite mygtuką Atviras. 

	Nustatykite popieriaus dydį, orientaciją (portretas arba kraštovaizdis), ir dydį marža.

	Jei tiesiog spustelėkite mygtuką Sukurkite savo PDF dabar.


	 Palaukite, kol bus baigtas internetinis JPG konvertavimo į PDF procesas. 

	 Spustelėkite meniu Atsisiųsti failą Norėdami atsisiųsti konvertuotus rezultatus. Taip pat galite naudoti kitas parinktis, pvz., siųsti el. laišką, įkelti „Dropbox“ arba „Drive“ ir kitose parinktyse. 

Taip, „Smallpdf“ svetainėje taip pat yra daug kitų funkcijų, įskaitant vieną, skirtą PDF failams sujungti.
Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF internete per iLovePDF svetainę
Be Smallpdf, taip pat yra svetainė, skirta nuotraukų failams konvertuoti į kitus ne mažiau gerus PDF failus, būtent iLovePDF.
Na, o veiksmus, kaip konvertuoti JPG į PDF per pačią ilovePDF svetainę, galite pamatyti toliau:
	Pirmiausia atidarote iLovePDF svetainę (//www.ilovepdf.com/en/jpg-to-pdf{:rel=nofollow}) iš naršyklės programos nešiojamajame arba asmeniniame kompiuteryje.

	Spustelėkite mygtuką „Pasirinkti JPG vaizdą“ norėdami įkelti nuotraukos failą, kurį norite konvertuoti į PDF formatą.



 Nuotraukų šaltinis: JalanTikus (Taip pat galite apsilankyti iLovePDF svetainėje, kad galėtumėte konvertuoti nuotraukas į PDF be programinės įrangos nešiojamajame / asmeniniame kompiuteryje). 
	 Jūs pasirenkate norimą nuotraukos failą ir spustelėkite mygtuką 'Atviras'. 


	Nustatykite PDF failo nustatymus, pradedant nuo puslapio orientacija, puslapio dydis, iki marža.

	Jei viskas teisinga, tereikia spustelėti mygtuką „Konvertuoti į PDF“.



	 Spustelėkite mygtuką „Atsisiųsti PDF“ Norėdami atsisiųsti gautą PDF failą. Sėkmingai atlikote JPG konvertavimo į PDF veiksmus, gauja. 


2. Kaip konvertuoti JPG į PDF be programos (neprisijungus) 
Negalite rasti „WiFi“ tinklo, kad galėtumėte pasiekti aukščiau esančią keitiklio svetainę? Nesijaudinkite, nes taip pat galite padaryti, kaip konvertuoti JPG į PDF neprisijungę, net ir be keistos papildomos programinės įrangos.
Įdomu sužinoti kaip? Taisymas tiesiog žiūrėkite visą diskusiją žemiau!
Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF neprisijungus naudojant spausdinimo funkciją
Tie iš jūsų, kurie naudoja „Windows 10“ kompiuterį, šio nešiojamojo kompiuterio integruotą spausdinimo funkciją taip pat galima naudoti tiesiogiai Paversti JPG į PDF neprisijungus daug juoko.
Netikiu? Štai žingsniai, kaip.
	Atidarykite nuotrauką JPG formatu, kurią norite konvertuoti į PDF failą.

	Dukart spustelėkite, kad atidarytumėte nuotrauką naudodami programą Nuotraukos numatytasis iš Windows 10.


	 Jūs tiesiog spustelėkite parinktį Spausdinti su spausdintuvo piktograma viršuje, kad tiesiogiai konvertuotumėte JPG į PDF prisijungęs kompiuteryje ar nešiojamajame kompiuteryje. 

	 Pirmiausia pakeisite spausdintuvą numatytas Tampa Microsoft Print į PDF meniu išskleidžiamąjį meniu kuri yra viršuje. 

	Sutvarkyk irgi nustatymuskiti dalykai, pvz., popieriaus dydis, nuotraukos dydis ir marža puslapį.

	Jei tiesiog spustelėkite mygtuką Spausdinti.


	 Jūs tiesiog išsaugokite PDF failą norimame aplanke. Nepamirškite užpildyti Failo pavadinimas ir tada spustelėsite mygtuką Sutaupyti išsaugoti. 

Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF neprisijungus naudojant Ms.Word
Be spausdinimo funkcijos, taip pat galite konvertuoti JPG į PDF naudodami „Office“ programas, „Microsoft Word“.
Norėdami sužinoti veiksmus, galite peržiūrėti toliau pateiktą diskusiją.
	 Pirmiausia atidarote Ms.Word programinę įrangą savo nešiojamajame kompiuteryje ir sukuriate naują dokumentą. 


	 Įdėkite nuotraukos failą į Word dokumentą spustelėdami meniu 'Įdėti' ir pasirinkite "Paveikslėlis". 


	 Galite pasirinkti, kurias nuotraukas konvertuoti į PDF formatą. Jei turite, spustelėkite mygtuką 'Įdėti'. 


	Taip pat galite reguliuoti nuotraukos dydį ir pan.

	Jei to pakanka, tiesiog spustelėkite meniu 'Failai' tada pasirinkite 'Išsaugoti kaip',



	 Pasirinkite aplanką, kuriame bus išsaugotas failas, ir nepamirškite pakeisti formato į PDF, tada paspauskite mygtuką 'Sutaupyti'. 


Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF naudojant HP 
Nereikia prieigos šaknis sudėtinga, vis tiek galite naudotis svetaine Paverstiprisijungęs kaip Jaka aptarė aukščiau arba naudojant papildomas Android programas, gauja.
1. Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF su HP be programos 
Tiems iš jūsų, kurie nenori būti sudėtingi, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF, žinoma, galite tai padaryti naudodami išmaniuosius įrenginius.
Už tai „ApkVenue“ jums pasakys, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF „Android“ telefonuose be jokios programos.
Kaip konvertuoti JPG failus į PDF „Android“ naudojant „Smallpdf“.
Kaip ir asmeniniame kompiuteryje, galite tiesiogiai konvertuoti JPG nuotraukas į PDF prisijungęs „Android“ telefonuose tai taip pat galima padaryti naudojant svetainę Mažas pdf, gauja. Štai žingsniai:
	Eikite į svetainę Mažas pdf (www.smallpdf.com/id/) įjungta naršyklė savo Android telefone.

	Slinkite žemyn, kol rasite parinktį JPG į PDF.


	Tu bakstelėkite piktogramą Aplankai norėdami ieškoti nuotraukų vidinėje atmintyje. Tada pasirinkite nuotrauką, kurią norite pakeisti.

	Paspauskite meniu padaryta įkelti.


	Nustatykite PDF failą, kurį norite sukurti, pvz., popieriaus dydį, orientaciją (portretas arba kraštovaizdis), ir marža.

	Jei palietėte mygtuką Sukurkite PDF dabar. Palaukite, kol bus baigtas konvertavimo procesas.


	 Bakstelėkite mygtuką Atsisiųsti failą Norėdami atsisiųsti PDF failą anksčiau. Taip pat galite matyti rezultatus tiesiai aplanke Atsisiuntimai vidinėje atmintyje. 

Kaip konvertuoti nuotraukų failus į PDF „Android“ naudojant „iLovePDF“.
Nemanote, kad „Smallpdf“ svetainė tinka JPG nuotraukoms konvertuoti į PDF „Android“? Atsipalaiduok!
Lygiai taip pat, kaip naudojant nešiojamąjį kompiuterį ar asmeninį kompiuterį, Žinoma, „iLovePDF“ svetainę taip pat galite pasiekti naudodami „Android“ telefoną, gauja. Štai kaip konvertuoti nuotraukas į PDF be papildomos programos!
Na, už patys žingsniai iš tikrųjų yra lygiai tokie patys su tuo, ką Jaka paaiškino skyriuje, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF nešiojamiesiems kompiuteriams.
Taigi, tiems iš jūsų, kuriems įdomu sužinoti, kaip vyksta išsamūs veiksmai, geriau eiti tiesiai slinkti tik į viršų, taip!
2. Kaip konvertuoti JPG į PDF „Android“ (naudojant programą) 
Ar esate tingus, jei turite pereiti per konvertavimo svetaines, tokias kaip Smallpdf ir iLovePDF, kad konvertuotumėte nuotraukų formatus į PDF?
Be naršymo tokiose svetainėse, taip pat galite konvertuoti JPG į PDF naudodami „Android“ programą, gaują. Tiems iš jūsų, kurie domisi, čia yra Jakos metodas.
Kaip konvertuoti JPG į PDF failus „Android“ naudojant JPG į PDF keitiklį
Pirmiausia yra programa JPG į PDF konverteris sukūrė kūrėjas Weeny programinė įranga kuri leidžia labai lengvai konvertuoti failo formatą į PDF.
Jei jus domina, čia pateikiami visi žingsniai.
	parsisiųsti ir diegti taikymas JPG į PDF konverteris kurį galite atsisiųsti naudodami toliau pateiktą nuorodą. 


	Atidarykite JPG į PDF konvertavimo programą. Pasirinkite JPG failą spustelėdami meniu Failas viršuje.

	Pažymėkite norimą JPG failąPaversti tada bakstelėkite mygtuką padaryta viršuje.


 Nuotraukų šaltinis: JalanTikus (Kaip konvertuoti JPG nuotraukų failus į PDF „Android“, galima padaryti naudojant JPG į PDF konvertavimo programą). 
	Nustatyti puslapio dydį ir orientaciją, gerai portretas nei kraštovaizdis.

	Įjungę šią parinktį taip pat galite konvertuoti JPG į PDF iki 200 kb Vaizdo suspaudimas. Arba taip pat galite pridėti Slaptažodis užpildant Slaptažodžio apsauga.


	 Bakstelėkite mygtuką Konvertuoti į PDF. Tada failas bus automatiškai konvertuojamas į PDF formatą ir jį rasite vidinėje atmintyje. 

Kaip konvertuoti nuotraukas į PDF „Android“ naudojant vaizdo į PDF keitiklį
Taip pat yra programa Vaizdo konverteris į PDF dirbtinis Ištaisyti kuri siūlo ne mažiau šaunių savybių, gauja.
Naudodami šią programą netgi galite konvertuoti nuotraukų formatus, tokius kaip JPG, JPEG, į PNG į PDF formą, žinote!
Nagi, tiesiog pažvelkite į veiksmus, kaip konvertuoti JPG į PDF naudojant šią „Image to PDF Converter“ programą!
	 Atidarykite programą „Image to PDF“, kuri jau įdiegta „Android“ telefone. Jei jos neturite, galite atsisiųsti programą naudodami toliau pateiktą nuorodą: 


	 Pasirinkite nuotrauką, kurią norite konvertuoti į PDF formatą, paspausdami meniu piktogramą 'Vaizdai'. Pasirinkite nuotrauką ir paspauskite mygtuką 'Padaryta'. 

 Nuotraukų šaltinis: JalanTikus (Tai yra vienas žingsnis, kaip konvertuoti JPG į PDF „Android“). 
	 Jei pasirinktoje nuotraukoje yra ne viena, čia taip pat galite derinti tvarką, gaują. 

	Norėdami pakeisti formatą į PDF, tiesiog paspauskite mygtuką „Konvertuoti į PDF“.

	Taip pat įveskite PDF failo pavadinimą ir, jei reikia, nurodykite slaptažodį. Galiausiai tiesiog paspauskite mygtuką 'Paversti'.


Premija: rinkinys, kaip sumažinti PDF failo dydį (Prisijungęs & Neprisijungus) 
Kai PDF failas bus baigtas, galbūt kai kurie iš jūsų taip pat klausia, kaip tai padaryti Kaip suspausti pdf iki 300 kb ar net žemiau.
Be konvertavimo, taip pat galite sumažinti PDF dydį, kad jis atitiktų sąlygas, vadovaudamiesi šiame straipsnyje pateikta mokymo programa: Kaip suspausti PDF failo dydį prisijungus ir neprisijungus.
 PERŽIŪRĖTI STRAIPSNĮ 
Na, tai yra patarimai, kaip konvertuoti nuotraukas į PDF, kuriuos „ApkVenue“ peržiūrėjo visapusiškai.
Kaip tai lengva, tiesa? O gal vis dar nežinote, kaip tai padaryti?
Taigi nedvejodami klauskite toliau pateiktame komentarų stulpelyje. Sėkmės ir sėkmės, gauja!
Taip pat skaitykite straipsnius apie PDF konvertavimas ar kitų įdomių straipsnių iš Naufaludinas Ismailas.


	


	
	
		  	
	
		
	

	
	 

		
		
		

		
					
	
	

	tau taip pat gali patikti

	
	

					
	
 					
			
											
		


	
					Programėlės
				14 geriausių „Snapdragon 855“ mobiliųjų telefonų 2021 m., itin greitas veikimas!

			


	
 					
			
											
		


	
					Žaidimai
				15 geriausių autobusų treniruoklių žaidimų visose konsolėse | Ar gali VR

			


	
 					
			
											
		


	
					Iš Tech
				Nonton filmas „The Way I Love You“ (2019) | Abis romantika!

			


	
 					
			
											
		


	
					Komunalinės paslaugos
				Kaip pakeisti IP adresą „Android“.

			


	
 					
			
											
		


	
					Techninis įsilaužimas
				7 lėto WiFi priežastys ir kaip ją įveikti, sklandus tiesioginis internetas!

			


	
 					
			
											
		


	
					Taikymas
				3 „Nintendo Wii“ emuliatoriai, skirti „Android“ ir asmeniniam kompiuteriui. Taip pat yra būdas žaisti!

			


	
 					
			
											
		


	
					Programėlės
				10 HP vivo 3 GB RAM ir naujausios 2020 m. kainos, pigūs biudžetai, kurie telpa jūsų kišenėje!

			


	
 					
			
											
		


	
					android žaidimai
				10 geriausių „Android“ skirtų robotų žaidimų neprisijungus | Laisvas!

			


	
 					
			
											
		


	
					Techninis įsilaužimas
				Kaip lengvai pakeisti „Facebook“ pavadinimą kompiuteryje ir mobiliajame telefone

			


	
 					
			
											
		


	
					Techninis įsilaužimas
				Kaip tiesiogiai transliuoti žaidimus „Facebook“ naudojant OBS | Lengva ir nemokama!

			

						
	


	



		
		
		
	
	
	


		
		
	
		 


Naujausios žinutės

		
			
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Turtingas garantuotas! Šios 4 internetinės įmonės studentams ir studentams
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			5 PUBG mobilieji elementai, kuriuos Noobs dažnai neįvertina
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Kaip patikrinti SD kortelės greitį tiesiogiai iš „Android“.
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			15 naudingiausių svetainių, kurios palengvins jūsų gyvenimą
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Ustadz Jaka: Ar pasninko mėnesį vis dar matote vaiduoklius?
			 					 			

		 		


		
		
		






	

				
			
										
									

							
									

							
									

						

		

		
					
				
					
						

											
							




















					
					Copyright lt.kandynation.com 2024						

					
			
				

			

		

	

















$config[zx-auto] not found$config[zx-overlay] not found

